STOCK LIGHT /

Londrina (3.055 km)
07 - 09 June 2019

Treino Rookies, 7/6/2019 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Erik Mayrink, P 7

1 45.600 21.110 35.710 1:42.420 12:01:43 1:42.420
2 26.654 20.019 33.773 1:20.446 12:03:03 3:02.866
3 26.377 19.660 33.151 1:19.188 12:04:22 4:22.054
4 26.085 19.493 &871 11:18.449 ]112:05:41 5:40.503
5 25.953 19.563 33.079 1:18.595 12:06:59 6:59.098
6 25.963 19.506 - Pit In 12:12:40 12:39.010
7 6:13.742 19.964 34.416 1:28.210 12:14:07 14:07.220
8 26.402 119.442 ]133.208 1:19.052 12:15:27 15:26.272
9 25.922 19.553 33.136 1:18.611 12:16:45 16:44.883
10 |25.852 119.528 33.131 1:18.511 12:18:04 18:03.394
11 25.965 19.476 - Pit In 12:22:52 22:51.907
12 5:24.229 20.025 33.599 1:29.340 12:24:22 24:21.247
13 26.461 19.671 33.343 1:19.475 12:25:41 25:40.722
14 25.955 19.531 33.216 1:18.702 12:27:00 26:59.424
15 26.029 19.495 33.197 1:18.721 12:28:18 28:18.145
16 26.100 19.478 33.381 1:18.959 12:29:37 29:37.104
- 26.199 19.617 - - - -

- - - 23.907 - - -

No. 3, André Moraes Jr, P 6

1 42.343 20.529 35.267 1:38.139 12:01:38 1:38.139
2 26.587 19.516 33.497 1:19.600 12:02:58 2:57.739
3 25.765 19.666 33.531 1:18.962 12:04:17 4:16.701
4 25.760 19.209 33.207 1:18.176 12:05:35 5:34.877
5 25.862 19.161 132.958 11:17.981 12:06:53 6:52.858
6 25.761 19.257 33.079 1:18.097 12:08:11 8:10.955
7 25.718 [19:133 ]33.082 [1:17.933 ]12:09:29 9:28.888
8 25.842 19.163 33.234 1:18.239 12:10:47 10:47.127
9 25.699 20.617 35.885 1:22.201 12:12:10 12:09.328
10 25.767 19.229 33.394 1:18.390 12:13:28 13:27.718
11 25.720 19.302 - Pit In 12:16:21 16:20.490
12 3:26.579 20.962 34.355 1:29.124 12:17:50 17:49.614
13 25.801 19.359 33.127 1:18.287 12:19:08 19:07.901
14 26.090 21.203 35.133 1:22.426 12:20:31 20:30.327
15 25.594 19.246 33.389 1:18.229 12:21:49 21:48.556
16 |25.540 |19.249 33.236 1:18.025 12:23:07 23:06.581
17 25.630 19.901 33.759 1:19.290 12:24:26 24:25.871
18 25.568 19.467 33.418 1:18.453 12:25:45 25:44.324
19 27.677 25.733 38.524 1:31.934 12:27:17 27:16.258
20 32.487 24.865 38.651 1:36.003 12:28:53 28:52.261
21 28.107 19.864 33.691 1:21.662 12:30:14 30:13.923

No. 13, Diego Ramos, P 2

1 - - - Pit Out 12:01:27 1:26.347
2 39.089 22.382 37.752 1:39.223 12:03:06 3:05.570
3 25.998 19.606 33.562 1:19.166 12:04:25 4:24.736
4 25.590 19.387 32.890 1:17.867 12:05:43 5:42.603
5 25.669 25.570 40.288 1:31.527 12:07:14 7:14.130
6 25.621 19.290 32.786 1:17.697 12:08:32 8:31.827
7 26.943 24.376 - Pit In 12:13:07 13:06.775
8 5:11.155 20.722 34.082 1:31.011 12:14:38 14:37.786
9 25.757 50.302 - Pit In 12:21:49 21:48.789

Start : 12:00, End : 12:30
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Treino Rookies, 7/6/2019 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 13, Diego Ramos, P 2

10 7:45.349 20.250 33.491 1:28.087 12:23:17 23:16.876
11 25.809 19.496 32.642 1:17.947 12:24:35 24:34.823
12 25.327 19.390 132.639 ]1:17.356 12:25:52 25:52.179
13 25.371 19.366 32.650 1:17.387 12:27:10 27:09.566
14 125.310 ]19.287 |32.707 [1:17.304 12:28:27 28:26.870
15 25.655 20.091 37.964 1:23.710 12:29:51 29:50.580
16 25.453 19.534 32.665 1:17.652 12:31:08 31:08.232
No. 19, Felipe Papazissis, P 1

1 - - - Pit Out 12:02:54 2:53.370
2 47114 20.127 35.892 1:43.133 12:04:37 4:36.503
3 53.861 49.714 - Pit In 12:09:31 9:30.768
4 5:28.296 20.030 33.715 1:27.776 12:10:59 10:58.544
5 25.764 19.521 33.728 1:19.013 12:12:18 12:17.557
6 25.625 19.379 33.848 1:18.852 12:13:37 13:36.409
7 26.009 19.284 33.644 1:18.937 12:14:56 14:55.346
8 25.779 19.345 33.778 1:18.902 12:16:15 16:14.248
9 25.790 20.182 34.356 1:20.328 12:17:35 17:34.576
10 25.832 19.649 - Pit In 12:23:04 23:04.167
11 6:05.197 19.966 33.457 1:29.029 12:24:33 24:33.196
12 25.504 19.279 32.820 1:17.603 12:25:51 25:50.799
13 |25.288 ]19.130 |32.738 ]1:17.156 |12:27:08 27:07.955
- 25.494 19.313 - - - -

- - - 25.739 - - -

No. 22, Gabriel Lusquifios, P 4

1 1:23.378 33.587 51.962 2:48.927 12:02:49 2:48.927
2 33.632 25.124 40.345 1:39.101 12:04:28 4:28.028
3 26.419 19.807 33.208 1:19.434 12:05:48 5:47.462
4 25.959 19.595 34.149 1:19.703 12:07:07 7:07.165
5 25.893 19.503 33.084 1:18.480 12:08:26 8:25.645
6 25.957 19.429 - Pit In 12:14:06 14:04.866
7 6:12.499 20.473 33.695 1:27.446 12:15:33 15:32.312
8 25.580 19.662 32.885 1:18.127 12:16:51 16:50.439
9 25.475 [19.418 32.863 1:17.756 |12:18:08 18:08.195
10 25.586 19.588 32.764 1:17.938 12:19:26 19:26.133
11 25.742 19.568 - Pit In 12:22:57 22:56.701
12 4:04.874 21.734 23.072 Pit In 12:25:07 25:06.135
13 6:11.680 19.612 33.375 1:24.665 12:26:31 26:30.800
14 25.868 19.582 32.889 1:18.339 12:27:49 27:49.139
15 |25.454 ]19.429 32.987 1:17.870 12:29:07 29:07.009
- 30.717 19.860 - - - -

- - - 24.182 - - -

No. 34, Matheus lorio, P 3

1 1:21.254 21.278 34.752 2:17.284 12:02:18 2:17.284
2 26.068 19.489 33.622 1:19.179 12:03:37 3:36.463
3 25.766 19.409 32.952 1:18.127 12:04:55 4:54.590
4 25.683 19.303 33.719 1:18.705 12:06:14 6:13.295
5 25.594 19.207 33.010 1:17.811 12:07:31 7:31.106
6 25.786 19.308 - Pit In 12:11:45 11:43.991
7 4:46.457 20.299 33.566 1:27.437 12:13:12 13:11.428

Start : 12:00, End : 12:30
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Londrina (3.055 km)
07 - 09 June 2019

Treino Rookies, 7/6/2019 12:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 34, Matheus lorio, P 3
8 25.672 19.277 32.732 1:17.681 12:14:29 14:29.109
9 25.605 19.249 132.618 1:17.472 12:15:47 15:46.581
10 25.473 19.145 32.698 1:17.316 ]12:17:04 17:03.897
11 25.459 [19.074 ]33.003 1:17.536 12:18:22 18:21.433
12 25.615 19.175 - Pit In 12:22:26 22:25.266
13 4:36.694 20.734 33.096 1:26.691 12:23:52 23:51.957
14 |25.434 ]19.218 32.753 1:17.405 12:25:10 25:09.362
15 25.519 19.585 33.411 1:18.515 12:26:28 26:27.877
16 25.439 19.139 33.978 1:18.556 12:27:47 27:46.433
17 25.506 19.170 32.875 1:17.551 12:29:04 29:03.984
- 25.649 19.531 - - - -
- - - 24.063 - - -
No. 52, Pedro Caland, P 5
1 - - - Pit Out 12:01:40 1:39.609
2 35.783 20.920 34.985 1:31.688 12:03:12 3:11.297
3 28.531 19.722 33.527 1:21.780 12:04:33 4:33.077
4 25.877 19.423 33.197 1:18.497 12:05:52 5:51.574
5 25.546 19.317 33.977 1:18.840 12:07:11 7:10.414
6 25.502 [19.191 |33.172 |1:17.865 |12:08:29 8:28.279
7 25.602 19.297 33.163 1:18.062 12:09:47 9:46.341
8 25.671 19.380 - Pit In 12:14:15 14:13.830
9 5:02.482 19.730 33.314 1:28.037 12:15:42 15:41.867
10 28.780 22.304 - Pit In 12:18:41 18:40.771
11 3:32.680 19.730 33.687 1:27.193 12:20:08 20:07.964
12 25.744 19.344 33.254 1:18.342 12:21:27 21:26.306
13 25.488 19.329 33.186 1:18.003 12:22:45 22:44.309
14 25.641 19.417 133.154 |1:18.212 12:24:03 24:02.521
15 25.753 20.498 34.635 1:20.886 12:25:24 25:23.407
16 25.710 19.444 33.584 1:18.738 12:26:42 26:42.145
17 |25.488 |19.319 36.120 1:20.927 12:28:03 28:03.072
18 25.646 19.310 33.369 1:18.325 12:29:22 29:21.397
19 25.801 19.542 33.418 1:18.761 12:30:40 30:40.158

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 12:00, End : 12:30
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